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Ohjeet tentinvalvojille sivistystoimessa  

Tentin valvonta 

Käytyään oppimateriaalin läpi tulee työntekijän suorittaa verkkotentti Moodlessa. Tentit avaa ja sitä 
valvoo tentinvalvoja. Valvojana voi toimia sivistystoimen organisaation määrittelemä 
esihenkilö/vastuuhenkilö, joka vastaa yksikön henkilöstön osaamisen varmistamisesta.  

MiniLAS kurssista tentitään kaikille pakollisena miniLAS-teria tentti, ja tarvittaessa miniLAS PKV 
tentti. Hyvinvointialue, ei ole määritellyt lääkelaskutenttiä pakolliseksi, mutta jos organisaatio 
haluaa, se voi vaatia työntekijöiltään myös laskutentin suorittamista. 

Työntekijät suorittavat tentit aina tentinvalvojan valvonnassa. Tenttien salasanaa ei kerrota tentin 
suorittajille. Tenttijä kirjautuu sisään omilla tunnuksilla ja siirtyy haluttuun tenttiin kurssinäkymästä. 
Ohjeet kurssilaisille löytyvät Moodlen yläpalkista: Opiskelijan ohjeet. Jos työntekijä ei ole vielä 
lisännyt kurssia, sen voi avata kurssiavaimella hyky. Työntekijä voi tulostaa hyväksyttyjen tenttien 
suorittamisesta kirjallisen todistuksen, jonka tulostuspohja on Iiitettynä kaikkiin LOVe:n 
verkkokursseihin. 
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Tentin avaaminen  

Klikattuaan tentin nimeä tarvitsee käyttäjä tentin salasanan. Tentinvalvoja syöttää salasanan sille 
osoitettuun kenttään. Tentin salasanaa ei kerrota oppilaalle. Kun salasana on syötetty, 
tentinvalvoja klikkaa "Aloita tentti" - painiketta. Ohjelma arpoo tenttiin satunnaisia kysymyksiä eri 
kysymyskategorioista 
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Tenttien läpäisyrajat  

Tentti sisältää 5-15 kysymystä riippuen tentistä. Tenttien läpäisyrajat:  

KURSSI  TEORIA LÄÄKELASKU  

MiniLAS 80%  100%  

MiniLAS PKV 80%  

Kun tentti on suoritettu, varmistaa tentinvalvoja, että jokaiseen kysymykseen on vastattu ja 
jokaisen kysymyksen tila on "Vastaus tallennettu". Eri vastauksiin voi palata vasemman laidan 
tenttivalikon kautta. Kun kaikki on valmista, voi oppilas klikata "Palauta kaikki ja lopeta". 

 

LOVe antaa välittömän palautteen oppilaan suorituksesta, seuraavalla sivulla esimerkki 
suoritetusta miniLAS- tentistä. Sivun ylälaidan tietoihin on koostettuna suoritetun tentin yleisiä 
tietoja sekä tentin arvosana. Sivulle on listattuna kysymys kysymykseltä jokainen tentin kohta sekä 
oppilaan oma vastaus. Vihreä väri osoittaa vastauksen olevan oikea. Väärän vastauksen kohdalla 
on punaisen värin lisäksi kysymyksen oikea vastaus. 
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Hyväksytyn tentin suorituspäivämäärä kirjataan sivistystoimen lääkelupalomakkeelle 
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Yhteyshenkilöt  

Ongelmatilanteissa ota yhteyttä LOVe-tiimiin:  
 

Eeva-Kaisa Liukkonen, tel: 040 6203974.LOVe-prosessin vastaava, tentinvalvoja, Moodle 
pääkäyttäjä, lääkeluvat laatuportissa pääkäyttäjä 
 

Linda Styris, tel:0406621752 lääkeluvat laatuportissa päävastuuhenkilö, tentinvalvoja, Moodle 
pääkäyttäjä  
 

Laura Kallio-Kujala, tel: 040 1394693 LOVe prosessi, tentinvalvoja, Moodle pääkäyttäjä, lääkeluvat 
laatuportissa pääkäyttäjä  
 

 


